



Warszawa, dnia 21 sierpnia 2023 roku

Biuro Zakupów  
BZzp.261.91.2023.1

Do Wykonawców

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Najem długoterminowy środków transportu” – nr referencyjny BZzp.261.91.2023.*

### Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, przekazuje odpowiednio treść pytania Wykonawcy wraz z odpowiedzią Zamawiającego.

#### Pytanie nr 1

Ponieważ nie ma dostępnych na rynku pojazdów o DMC 11990 z napędem na przednią oś. Proszę o dopuszczenie pojazdów ciężarowych z napędem na tylną oś.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazdy ciężarowe z napędem na tylną oś.

#### Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza skrzynię zautomatyzowaną?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza skrzyni zautomatyzowanej.

#### Pytanie nr 3

Ponieważ w pojazdach ciężarowych nie ma zastosowanie opon zima/lato proszę o dopuszczenie ofert wielosezonowych.

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opony wielosezonowe.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
Grzegorz Śladziwski